
 
 

 
 

 

10 miljoner till förstärkning av barn- och ungdomspsykiatrin 

Söktrycket till barn- och ungdomspsykiatrin är fortsatt högt och med det följer att 

Region Örebro län ser behov av att göra extra satsningar för att kunna garantera en 

jämlik vård i hela länet och leva upp till målsättningen i vårdgarantin. För att möta 

utmaningen avsätter Regionstyrelsen 10 miljoner kronor till hälso- och 

sjukvårdsnämndens budget i syfte att stärka barn- och ungdomspsykiatrin. 

Förstärkningen är en generell höjning av budget för nämnden och kommer följa 

med framåt för verksamheten. Satsningen kommer både beröra 

utredningsverksamheten och behandling inom psykiatrin.  

 

- Vi ser med oro hur den psykiska ohälsan fortsätter breda ut sig bland barn och 

unga. Därför är det här en otroligt viktig förstärkning för barn- och 

ungdomspsykiatrin för att möta de barn och ungdomar som väntar på att få en 

utredning men också för att se till att vården finns där med behandling när man 

fått sin diagnos, säger Jenny Steen (S), regionstyrelsens ordförande.  

 

- Den här satsningen är en viktig del för att minska den psykiska ohälsan bland 

unga i vårt län. När väntetiderna kortas kan vi möta barn eller ungas behov på 

ett bättre sätt, säger Charlotta Englund (C), regionråd och vice ordförande i 

regionstyrelsen.   

 

- Det här är 10 miljoner som kommer göra skillnad för våra barn och unga som 

väntar på utredning och behandling. Medlen kommer gå till att kapa 

vårdköerna till BUP och ge andrum för patienter och närstående, säger Behcet 

Barsom (KD), regionråd och ordförande i Hälso- och sjukvårdsnämnden.  

 

- Den psykiska ohälsan bland barn och unga har ingen snabb lösning. Därför är 

det här en förstärkning över längre tid. Vi prioriterar det här som en generell 

satsning på 10 millioner kronor årligen till barn- och ungdomspsykiatrin vilket 

är välkommet från verksamheterna, säger Johan Stolpen (V), regionråd och 

ledamot i regionstyrelsen.   
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